
%1/ iákl' -N l

Dohoda
o ukončení smlouvy o spolupráci

a
přispívání na provoz a vybavení jednotky Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje dislokované v katastrálním území obce Stochov

ČI. I
Strany dohody

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ 70885371 - není plátcem DPH
DS: dz4aa73
bankovní spojení: čnb a.s., Praha
číslo účtu:
jednajíci plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitel HZS Středočeského kraje,

vrchním radou
(dále jen ,,HZS kraje")

a

2. Město Stochov
se sídlem:
IČO:
DIČ:
DS:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
jednajíci
(dále jen ,,Město")

J. Šipka 486, 273 03 Stochov
00234923
CZ00234923
gssb6ug
Česká spořitelna, a.s.

Mgr. Miloslavou Becherovou, starostkou města Stochov

ČI. ll
Úvodní ustanoveni

1, Strany dohody uzavřely dne 13. 10. 2014 smlouvu o spolupráci a přispívání na provoz
a vybavení jednotky Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje dislokované
v katastrálním území obce Stochov (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem byl závazek
HZS kraje prostřednictvím své jednotky dislokované na stanici HZS ve Stochově
zabezpečovat v souladu s poplachovým plánem kraje na území Města provedeni zásahu
při hašeni požárů a prováděni záchranných a likvidačních prací při živelních pohromách,
krizových stavech a jiných mimořádných událostech a závazek Města poskytovat ze svého
rozpočtu na činnost jednotky požární ochrany HZS kraje dislokované na stanici Stochov
pravidelný roční finanční příspěvek, k pokryti investičních nebo neinvestičních výdajů,
souvisejÍcÍch s činnosti této jednotky požární ochrany a s vytvářením podmínek pro kvalitní
plnění jejich úkolů v souladu s § 29 odst. 1 písm. I) zákona č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

2. Vzhledem k uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o vzájemné spolupráci při plněni úkolů
jednotky požární ochrany dne 28. 3. 2018, č, ev.: ŘK - 78/2018 - SML a v souladu s ČI, Ill
odst. 3.6 smlouvy se strany dohody dohodly na jejím ukončeni.

ČI. III
Předmět dohody

1, Strany dohody se dohodly na ukončení platnosti a účinnosti smlouvy ke dni 31, 8. 2018.



2. Strany dohody se dohodly, že plněni z předmětné smlouvy za rok 2018 se neposkytuje.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami dohody.
2. Dohodu lze měnit pouze čIsbvanými písemnými dodatky, potvrzenými oběma stranami

dohody.
3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana dohody obdrží po

dvou,
4. Město bere na vědomi zákonné povinnosti HZS kraje při uveřejňování uzavřených smluv

v registrech a jejich případné poskytováni třetím osobám v souladu s právním řádem České
republiky. Strany dohody souhlasí se zveřejněním či poskytnutím smlouvy v plném rozsahu
včetně osobních údajů atp,

5. Strany dohody prohlašují, že tuto dohodu uzavírají po vzájemném projednání, podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji niže své podpisy.

V Kladně, dne ,3,!. ,?9!!.

plk.
ředitel raje

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Ve Stochově, dn, 31 cl'. Zo LP

Mgr. Miloslava Becherová
starostka města Stochov

,<6
:'% O'

"l"


